Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 'Ol W/ № AM-/у_________

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской
области

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области от 07.09.2016 № 1593-п «О создании межведомственной
комиссии по обследованию жилых, административных зданий, объектов
социального и культурного назначения на территории муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области»;

1.2. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 17.08.2017 № 1385-п «О создании комиссии по оценке
технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного
значения муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области»;

1.3. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 26.07.2018 № 1173-п «О создании рабочей комиссии по
обследованию посевов сельскохозяйственных культур, пострадавших в результате
чрезвычайной ситуации природного характера»;

1.4. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 08.10.2018 № 1601-п «О создании комиссии по
восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»;

1.5. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 21.01.2019 № 52-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 08.10.2018 № 1601-п «О создании комиссии по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий»»;

1.6. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 17.05.2019 № 793-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 08.10.2018 № 1601-п «О создании комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий (в редакции постановления от
21.01.2019 №52-п)»;

1.7. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 31.03.2020 № 448-п «О создании группы дезинфекции
Сорочинского городского округа Оренбургской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению

на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссий, отделу ЖКХ, правовому отделу, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru